
 

 

 

 

 

 
1/2

Dagsorden til møde i forældrebestyrelsen på Skovsgårdsvej  

Dato og klokkeslæt: 12.10.2023 kl.17.00-19.00  

Sted: Børnehuset Skovsgårdsvej 

Forplejning: [Klik her – skriv hvad der serveres til mødet] 

Deltagere: Nana Rummelhoff, Sylwia -, Jesper Lindhardt, Maria Hansen, Laila Jørgensen og Carsten 
Lejbølle  

Fraværende:  [Klik her – skriv navn og evt. titel/rolle og institution/afd., på de som er fraværende] 

Mødeleder: Nana Rummelhoff 

Referent:  Carsten Lejbølle  

  

1. Opfølgning på julefesten 
Sagsfremstilling:   
Gennemgang af programmet for julefesten til december 

Beslutning: 
Der er lavet en invitation som skal deles ud til børnene. Institutionen sørger for uddeling 
af invitationerne og tager imod tilmeldinger.  
Forældrebestyrelsen hænger sedler op, hvor forældrene kan tilmelde sig bl.a. 
kagebagning og hjælp til oprydning mv.  

2. Indkøb 
Sagsfremstilling:  
Der er nogle penge til rådighed hos bestyrelsen.  

Beslutning: 
Personalet melder ind til bestyrelsen med ønsker til inventar, legetøj eller lign. Det er 
besluttet, at børnehaven får et samlet beløb til indkøb og vuggestuen det halve.  

3. Orientering fra institutionen 
Sagsfremstilling: 
Orientering om hverdagen i institutionen 

Beslutning: 
Der er orienteret om minimumsnormeringer og hvad de vil have af betydning for 
institutionen, særligt for vuggestuen som fra d.1.1.2024 skal have børnene indtil de er 
3,1 år.  

Der er ligeledes orienteret om, at vuggestuen skal have nyt gulv i uge 42.  

Kælderen er stadig under vurdering, og der afventes nyt fra teknik- og 
miljømyndigheden 

Yderligere orienteret om, at der er et personale der er gået på barsel, der arbejdes på en 
løsning med vikardækning i den kommende periode.  
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4. Orientering fra forældrebestyrelsen 
Sagsfremstilling: 
Forældrebestyrelsen har, sammen med de andre bestyrelser i Nakskov området, 
fremsendt en skriftlig klage vedr. madordningen til sektorchef og souschef.  

Formanden har været til møde med sektor- og souschef, hvor klagen er drøftet. Der er 
kommet flere forslag til hvordan maden kan blive bedre f.eks. ved at blende grøntsager i 
maden.  

Beslutning: 
Bestyrelsen inviterer lederen af køkkenet til et kommende bestyrelsesmøde hvor det bl.a. 
skal drøftes hvordan kvaliteten kan hæves og hvordan det kan måles at kvaliteten bliver 
bedre.  
 
Der laves målinger i huset på bl.a. hyppigheden af de enkelte retter, samt fremtoning er 
det ”rodet” sammen eller delt op mv.  
Institutionen tager billeder og ligger på AULA.  

5. Orientering om principper 
Sagsfremstilling: 
Der er ønsket en orientering om, hvorvidt forældrebestyrelsen skal fremsætte principper 

Beslutning: 
Der er ikke krav om yderligere principper end dem der fremgår af vedtægterne.  

6. Næste møde 
Næste møde er d.7.12.2023 fra 17-19 
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